

Orangen- und Birneneis und kakaohaltige Fettglasur (6%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: Zutaten: Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (11%), Birnensaft aus Birnensaftkonzentrat (9%), Kokosfett, Glukosesirup, Fruktose, MALKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao¹, Säureregulator (Citronensäure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Aromen, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Chlorophylle, Kurkumin), Emulgatoren (Ammoniumphosphatide, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren). Kann SOJA enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Alkoholgehalt:

Portionen: 9

Nährwertanspruch: *Rainforest Alliance Certified cocoa, Die Angabe aller Zutaten (inkl. Allergene) findest du im Zutatenverzeichnis auf der Seitenfläche., Ohne künstliche Farbstoffe & Aromen, Our austrian classic made out of pear and orange, Our carton is made from 100% recycled paper, Our cocoa is rainforest alliance-certified, Our ice cream factory uses 100% renewable grid electricity, our wooden sticks are sourced from sustainably farmed forests, Unser Kakao ist Rainforest Alliance-zertifiziert, Unser Klassiker in Österreich mit Birne und Orange, Unsere Holzstiele stammen aus nachhaltig bewirtschafteten Wäldern, Without artificial colours and flavours

Verwendungs hinweis:

Zubereitung & Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 648.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.793 Kilogramm

Kontakt: Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
		Wert	Einheit
			Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	574	Kilojoule
Energie	Ungefährer Wert (~)	137	Kilokalorie
Fett	Ungefährer Wert (~)	4.2	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	3.6	Gramm
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	22	Gramm
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	22	Gramm
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	1.6	Gramm
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.07	Gramm

Orangen- und Birneneis und kakaohaltige Fettglasur (6%).

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
				Tages %
Energie		Ungefährer Wert (~)	552	Kilojoule
Energie		Ungefährer Wert (~)	132	Kilokalorie
Fett		Ungefährer Wert (~)	4	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (~)	3.4	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (~)	21	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (~)	21	Gramm
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.5	Gramm
Eiweiß		Ungefährer Wert (~)	1.5	Gramm
Salz		Ungefährer Wert (~)	0.07	Gramm